
Projekt

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

U C H W A Ł A  N R ............./2020
R A D Y  M IE J S K IE J  K O N ST A N C IN - JEZ IO R N A

z dnia...................  2020 r.

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jcziorna prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Czarnów, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka ewidencyjna numer 125/9 z obrębu Czarnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa 
własności nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Czarnów, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka ewidencyjna numer 125/9 z obrębu Czarnów o powierzchni
0,0180 ha.

2. Przedmiot nabycia został oznaczony w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



f i l ,  Wydruk

3 'j  /14 8 8  1 C

" Juliana Czarnowsk ego

8 8  / 1 3

86 '3

0 8 16 24 32 40 m



Załącznik do uchwały N r ............./2020

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia..................  2020 r.

Ln
TT
O n / ' i

175/9 132/2

13 .7/13

138/5

12S 1 132/4

3 7 1.1

Strona I



do Uchwały Nr

Uzasadnienie

/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
.............2020 roku w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna
prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Czarnów, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna numer 125/9 z obrębu Czarnów

Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 
poz. 65 ze zm.) zasób Gminy stanowią nieruchomości, które zostały nabyte na jej własność, między 
innymi w drodze cywilnoprawnej.

Nieruchomość gruntowa położona w Czarnowie, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka ewidencyjna numer 125/9 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0,0180 ha, położona jest 
w liniach rozgraniczających publicznych dróg gminnych klasy dojazdowej.

Nabycie ww. nieruchomości do zasobu Gminy Konstancin-Jeziorna umożliwi w przyszłości 
urządzenie drogi zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania ' nnego,
obowiązującego dla tego terenu.

K IE
Wydziału O as IX.- u ościami

Krzyś

Id: C9D0249C-5A83-4953-B145-BFD6192AAB0C. Projekt Strona 1


